
ZARZĄDZENIE NR 21/2018
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1)) oraz § 8 ust. 3 uchwały budżetowej Gminy 
Dzierzgoń na rok 2018 nr XXXIV/282/2017 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 28 grudnia 
2017 roku zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. Plan 
wydatków budżetowych po zmianie wynosi 45 947 214,59  zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 40 159 647,59 zł

- wydatki majątkowe w wysokości 5 787 567 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w ( Dz.U. z 2018 r., poz. 62; Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1000; Dz.U. z 2018 r., poz. 1366; Dz. U. z 2018r., poz. 1669; Dz. U. z 2018 r., poz.1693 )

Id: 31DAC842-A13E-4AE8-804A-2BD87C8F28B9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 891935,84 891935,84 11126,52 880809,32 0 0 0 0 0 88730 88730 0

zmniejszenie -3198 -3198 0 -3198 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3198 3198 0 3198 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 891935,84 891935,84 11126,52 880809,32 0 0 0 0 0 88730 88730 0

przed zmianą 22117 22117 0 22117 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3198 -3198 0 -3198 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18919 18919 0 18919 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 31348 31348 0 31348 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3198 3198 0 3198 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34546 34546 0 34546 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3101048 2875551 2289616 585935 0 200961 24536 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10370 -10370 0 -10370 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10370 10370 10370 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3101048 2875551 2299986 575565 0 200961 24536 0 0 0 0 0

przed zmianą 2696174 2684174 2135755 548419 0 12000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10370 -10370 0 -10370 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6552 6552 6552 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2692356 2680356 2142307 538049 0 12000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 144675 56174 33055 23119 0 63965 24536 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3818 3818 3818 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 148493 59992 36873 23119 0 63965 24536 0 0 0 0 0

przed zmianą 13168335 12872238 10558734 2313504 0 113231 182866 0 0 37430 37430 0

zmniejszenie -14625 -14255 -8450 -5805 0 -370 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14625 14625 12120 2505 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13168335 12872608 10562404 2310204 0 112861 182866 0 0 37430 37430 0

przed zmianą 6794560 6697657 5845030 852627 0 96903 0 0 0 27430 27430 0

zmniejszenie -7100 -6800 -6800 0 0 -300 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9005 9005 6500 2505 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6796465 6699862 5844730 855132 0 96603 0 0 0 27430 27430 0

przed zmianą 1900037 1893431 1531564 361867 0 6606 0 0 0 10000 10000 0

zmniejszenie -5620 -5550 0 -5550 0 -70 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5620 5620 5620 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1900037 1893501 1537184 356317 0 6536 0 0 0 10000 10000 0

0

0

0

0

0

01910037

1910037

-5620

5620

9005

6823895

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

0

0

0

0

0

0

0

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

0

0

0

0

0

0

0

0

19

z tego:

obsługa długu 
wydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

801

750

Przedszkola 

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Administracja publiczna

Izby rolnicze

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

80104

80101

75095

75023

01030

01010

-3198

980665,84

22117

-3198

3198

-7100

13205765

6821990

-14625

14625

148493

13205765

144675

0

3818

6552

2692356

-10370

-10370

3101048

2696174

10370

34546

3101048

31348

0

3198

0

18919

010

4 5

Rolnictwo i łowiectwo

980665,84

Dzia
ł

Rozdział Nazwa Plan

Załącznik do zarządzenia Nr 21/2018

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 11 grudnia 2018 r.

Id: 31DAC842-A13E-4AE8-804A-2BD87C8F28B9. Podpisany Strona 1



przed zmianą 2172587 2170770 1950000 220770 0 1817 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1650 -1650 -1650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2170937 2169120 1948350 220770 0 1817 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27800 27800 0 27800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -255 -255 0 -255 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27545 27545 0 27545 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 40159647,59 22985638,84 14773550,18 8212088,66 1296309 14467546 1229250,75 0 180903 5787567 5787567 0

zmniejszenie -28193 -27823 -8450 -19373 0 -370 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28193 28193 22490 5703 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40159647,59 22986008,84 14787590,18 8198418,66 1296309 14467176 1229250,75 0 180903 5787567 5787567 0

0

0

0

0

0

0

0

0

2496204

00

0 0

0

19

2496204 0

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

z tego:

obsługa długu 
wydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

45947214,59

Dzia
ł

Wydatki razem:
28193

4 5

45947214,59

-28193

Rozdział Nazwa Plan

17

0

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

0

0

0

0

0

0

0

27545

2170937

0

27800

-255

-1650

0

2172587

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Gimnazja80110

Id: 31DAC842-A13E-4AE8-804A-2BD87C8F28B9. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbednych potrzeb.

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Id: 31DAC842-A13E-4AE8-804A-2BD87C8F28B9. Podpisany Strona 1




